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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82705601V

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit CARAVAN HORSE RIDING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster  Antigon ASIM ZENELI Fshati Asim Zeneli, 
lagjja Qender, rruga Sabri Shameti, objekti nr. 147/392, ZK 
1058 
15.570.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Udhetime  dhe ture profesionale me kuaj, trajnime kuajsh, 

kaloresish. Aktivitete per kliente jo kaloresh. Operator 
turisik. Import – eksport te artikujve dhe mallrave qe jane ne 
funksion te qellimit te aktiviteti te shoqerise. Lidhje kontra 
sherbimesh me operatore te trete po ne funksion dhe qellim 
te aktivitetit te shoqerise.
Ilir Hitaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kristina Fidhi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët IlirHitaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
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6.188.000,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët KristinaFidhi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
6.188.000,00

15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët AurelKallfa

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
3.094.000,00

16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja Pazar, rruga 
Alqi Kondi, objekti nr. 8/216 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CARAVAN HORSE RIDING
E-Mail: info@horseridinalbina.com  
Telefon: 0695357743  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-690017-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288923-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78704712-BF22-4BCF-91F2-0CEF66389EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58C1A32-54EC-41F3-AFA3-8DF0958A1785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2E59FA-86E7-42AC-B7A1-CFCF5BEC906D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve  -Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE -CARAVAN 2018- V2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562422-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese -2019.pdf
Vendim i Asamblese se Ortakeve  -Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -QKB-2019.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - QKB-
2019.xlsx

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621620-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.100.000,00"          u be            "15.570.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.033.333,33"          u be            "5.190.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Kallfa")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("3.000.000,00")            u be              
("3.094.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristina Fidhi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("6.000.000,00")            u be              
("6.188.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Hitaj")                    , Contribution_Nature_Value 
ishte                      ("6.000.000,00")            u be              ("6.188.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663026-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 22.2.2021 per hapje adrese dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA75316-8543-4350-8610-C639CDF7F382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D18B808-8096-41AC-B0A3-9369C551E778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08401465-5762-43A7-B3E0-4EF3B288863D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE129239-D6B0-480B-BB6B-5F9DD2AC90E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E72462A-759A-4257-BB5B-789B047388B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779FBB11-1AB4-4019-8C30-D9376DCC0E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0639684D-5C6E-4097-8BDF-468BDF2DB7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082FCA25-813C-41D3-BD7A-871E0F096FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082FCA25-813C-41D3-BD7A-871E0F096FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0075C9C9-15CD-4559-8BA8-9DC05089E97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0075C9C9-15CD-4559-8BA8-9DC05089E97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9019BC60-FE70-4404-9A95-BB11F6F945D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924655C1-EC42-415B-99FF-FA41B17D654A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Pazar, rruga Alqi Kondi, objekti nr. 8/216;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748055-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE - Korigjuar.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve - Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - QKB-
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar -QKB-2020.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954509-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUSE - PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - QKB-
2021.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve- Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar -QKB-2021.xlsx

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36260856-D16D-4CE6-8566-EF03B85E321E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0D295F-8673-441A-B28C-A3801F81926A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8C601A-0875-4629-B377-BDA5585405EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1578AB26-8378-4543-9BF7-81938C00B0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1578AB26-8378-4543-9BF7-81938C00B0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A22E985-1D77-4E08-A567-E17133B38171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E90883-452B-4F2B-9913-36BE7DA431DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB586E2-57D9-46BB-B56E-94F06A181D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB586E2-57D9-46BB-B56E-94F06A181D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66694F9-3C9B-43C8-AB85-7AE1A8564D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410D09E9-31DB-45C8-9E5F-00DCDE38EC23

